Ostréda 10.11.2020r

Uczestnicy postepowania o udzielenie
zamdwienia publicznego w nw.
postepowaniu

Dotyczy: Dostawa w formie leasingu operacyjnego nowego samochodu specjalistycznego
typu $mieciarka do odbioru i transportu odpadéw ”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowienh
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w zwigzku z otrzymanymi od Wykonawcéw prosbami o
wyjasénienie tresci SIWZ, ponizej podajemy treé¢ pytan Wykonawcow i wyjasnienia Zamawiajgcego.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd ze zautomatyzowanq skrzynia biegéw? Obecnie jest to
znacznie popularniejsze i bardziej ekonomiczne z punktu widzenia uzytkownika
rozwigzanie.

Odpowiedz : Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 22
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez podgrzewanej szyby przedniej?

Odpowiedz :Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 23

Zamawiajagcy w opisie przedmiotu zaméwienia zawart zapis: ~Bezplatny zakres
przegladéw wraz z materiatami eksploatacyjnymi i dojazdem". Prosimy o sprecyzowanie
Czy Zamawiajacy miat na mysli bezplatny zakres przegladéw wraz z materiatami
eksploatacyjnymi w okresie gwarancji oraz czy opony zostaly wylaczone z zakresu.
Zwracamy sie¢ réwniez z prosba o wylaczenie z obowiazku dojazdéw na przeglady
podwozia do siedziby Zamawiajacego. Producenci podwozi sugeruja wykonywanie
przegladéw w autoryzowanych stacjach serwisowych gdzie znajduje sie niezbedny sprzet,
ktérego przetransportowanie jest wilasciwie niemozliwe. Prosimy rowniez o podanie
szacunkowego rocznego przebiegu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby w ramach gwarancji, wykonawca zapewnit bezptatny zakres
przegladéw wraz z materiatami eksploatacyjnymi i dojazdem. Opony zostaty wylaczone z tego zakresu
Zamawiajacy, wytgcza z obowiazku dojazdéw na przeglady podwozia do siedziby Zamawiajgcego.
Szacunkowy roczny przebieg bedzie wynosit 32 000 km




Pytanie 24

W §6 pkt 5 umowy Zamawiajacy zawart zapis:

~W ramach udzielonej gwarancji Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo Zadania wymiany
Przedmiotu Umowy na nowy, gdy po 3 naprawach gwarancyjnych -niezaleZnie od tego
czy beda dotyczyly tej samej czy teZz roznych wad badZ usterek -bedzie wykazywafl te
same lub kolejne wady, badZ usterki. W takim przypadku Wykonawca dokona wymiany
Przedmiotu Umowy na nowy, wolny od wad i usterek w terminie 14 dni roboczych od daty
Zgloszenia takiego Zadania przez Zamawiajacego.”

Powy2szy zapis w umowie jest absolutnie nieakceptowalny, poniewaz daje
Zamawiajagcemu prawo do zadania wymiany pojazdu na nowy po wystapieniu nawet 3
réznych i blahych usterek. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosba o wykreslenie
powyzszego punktu z umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmodyfikowat zapis §6 pkt 5 umowy z

Byto:

W ramach udzielonej gwarancji Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zadania wymiany Przedmiotu
Umowy na nowy, gdy po 3 naprawach gwarancyjnych — niezaleznie od tego, czy beda dotyczyly tej
samej czy tez réznych wad badz usterek — bedzie wykazywat te same lub kolejne wady, badz usterki.
W takim przypadku Wykonawca dokona wymiany Przedmiotu Umowy na nowy, wolny od wad i
usterek w terminie 14 dni roboczych od daty zgloszenia takiego zadania przez Zamawiajacego.

Jest:

~W ramach udzielonej gwarancji Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zgdania wymiany Przedmiotu
Umowy na nowy, gdy po 3 awariach usunietych w ramach napraw gwarancyjnych nastgpita nastepna
awaria, przy czym za awarig na potrzeby niniejszego zapisu rozumiec nalezy awarie, w wyniku ktorej
uszkodzeniu ulegt jeden (lub wiecej) elementéw Smieciarki co ograniczyto wydajnosé i funkcjonalnosé
$mieciarki lub uniemozliwito Zamawiajgcemu korzystanie ze $mieciarki zgodnie z jej przeznaczeniem
na co najmniej 3 dni kazda. W takim przypadku Wykonawca dokona wymiany Przedmiotu Umowy na
nowy, wolny od wad i usterek w terminie 14 dni roboczych od daty zgtoszenia takiego zadania przez
Zamawiajgcego, a od dnia dostawy nowego przedmiotu Umowy okres gwarancji biegnie na nowo.”

Pytanie 25

W SIWZ w wielu miejscach pojawia sie zapis ,pojazd ciezarowy smieciarka 2 - osiowa." Z
opisu przedmiotu zamowienia mozna wywnioskowac, ze Zamawiajacy ma na mysli pojazd
3 - osiowy. Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem zamdéwienia ma by¢ samochéd
specjalistyczny $mieciarka na podwoziu 3 osiowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze przedmiotem zamdwienia jest dostawa w formie leasingu
operacyjnego z opcjg wykupu fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego do obioru odpaddw.

Pojazd cigzarowy Smieciarka 3- osiowa z zabudowg dwukomorowa wyposazony zgodnie z
wymaganiami Zamawiajgcego opisanymi szczegotowo w Opisie przedmiotu zamodwienia stanowigcym

Zatacznik nr 1 do SIWZ .
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Pytanie 26
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z rozstawem osi 3500mm

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 27
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z mocy maksymalnej minimum 320 KM?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 28
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z 3 osig skretng niepodnoszong?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
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